



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
Seria, Nr.
Серия, №
EAY000692824

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25.06.2025 / 25.06.2025		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик		S.C. SERGHICOM S.R.L., OR.BRICENI Mihai Eminescu nr.32 Cont MD69ML00000002224842205, BC" MOLDINDKOMBANK" SA fil. Briceni, MOLDMD2X342		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1006604006845 / 3200610		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1008604000593 /	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		SCOALA PROFESIONALA, OR. BRICENI, OR.BRICENI Turghenev nr.59		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Briceni, str. Eminescu 32		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirițări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
1. Rezerve lame cutter 18 mm 10 buc -set		buc.		1		35.00		35.00		20	
2. Blister p/u prinderea WC-ului BK/MIX-10x80B		buc.		2		19.167		38.33		20	
3. Mistrie p/u tencuit maner din plastic M&P		buc.		10		31.667		316.67		20	
4. Cot PPR 20 alb MPN		buc.		5		4.167		20.83		20	
5. Teu PPR 20 x 1/2M x 20 alb (MPN)		buc.		1		20.833		20.83		20	
6. Cot conector PPR 20 x 1/2M alb MPN		buc.		1		29.167		29.17		20	
7. Tub gofrat pentru WC armat 500mm		buc.		1		57.5		57.50		20	
8. Colier din plastic pentru teava PPR 20 (Iset-200buc) (MPN)		buc.		15		2.5		37.50		20	
9. Uțolok metalop 16x1/2H латунь MPN		buc.		2		33.333		66.67		20	
10. Cada p/u zugravit №4 26x35cm : Hardy		buc.		2		31.667		63.33		20	
11. Dreptar trapezoidal 150cm M&P		buc.		1		170.833		170.83		20	
12. Burghiu spirala pentru lemn 10°300mm		buc.		1		57.5		57.50		20	
13. Profil de pontaj W10 (3.0m)		buc.		25		18.333		458.33		20	
14. GAMA-COLOR Email PF-115 ALB 2.7kg		buc.		1		176.667		176.67		20	
15. GAMA-COLOR Email PF-115 Galben-cafeeniu 2.7kg		buc.		3		176.667		530.00		20	
16. Splice 8" DIN 975 Tija filetata 8x1000otel 5.8 zincata		buc.		6		12.5		75.00		20	
17. Cornier PVC cu Plasa 2.5m		buc.		4		16.667		66.67		20	
18. Electrozi SAF-PRO 3.2*350		kg		7.5		82.5		618.75		20	
19. Dibli 10*90 p/u izolare, cui din plastic 50buc		buc.		2		74.167		148.33		20	
20. Terca polipuretanovaya M.14x28/60/		buc.		25		29.167		729.17		20	
21. Onki защитные пластик 21гр. LV-8		buc.		9		12.5		112.50		20	
22. Маскировочная дверь под кафель металлическая, MDU2020 (200x200)mm EUROPLAST		buc.		1		154.167		154.17		20	
23. Email PF-115 0.9kg negru "Gamma-Color"		buc.		1		60.00		60.00		20	
24. Коврик 40*60 полукруглый пластик		buc.		1		80.00		80.00		20	

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуга	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
25. Gama-Color sur închis 0.9kg	buc.	1	60.00	60.00	20	12.00	72.00	-	- 211.8	0	
26. Premium Coloriks alb RAL 9003 0.9kg	buc.	1	101.667	101.67	20	20.33	122.00	-	-	0	
27. MGF-01 pigment concentrat COLOR-TONE-100ml	buc.	6	33.333	200.00	20	40.00	240.00	-	-	0	
28. Ochelari protectie	buc.	1	15.00	15.00	20	3.00	18.00	-	- 211.1	0	
29. Dizolvant 646 ROSU/ALB 5L	buc.	1	200.00	200.00	20	40.00	240.00	-	-	0	
30. Manusi din poliester albastre cu puncte albe din PVC	buc.	10	10.00	100.00	20	20.00	120.00	-	-	0	
31. Шланг для подвода воды BB 1/2", 60cm NEOPERL	buc.	1	65.00	65.00	20	13.00	78.00	-	- 211.2	0	
32. Burete pentru vase Biotol 5buc	buc.	2	12.5	25.00	20	5.00	30.00	-	-	0	
33. Порошок 10кг Persil Professional Rose White- Gul	buc.	1	283.333	283.33	20	56.67	340.00	-	-	0	
34. Шланг для подвода воды BB 1/2", в нерж. оплетке 120cm, TOPFlex	buc.	1	31.667	31.67	20	6.33	38.00	-	-	0	
35. Кран шаровый усиленный ПИР 20мм Белый	buc.	4	25.00	100.00	20	20.00	120.00	-	-	0	
36. Banda de mascare 48mm*50m Tessa (48114190)	buc.	6	31.667	190.00	20	38.00	228.00	-	- 211.8	0	
37. Dop alama hexagonal 1/2"	buc.	2	10.00	20.00	20	4.00	24.00	-	-	0	
38. Нож строгильный черное лезвие	buc.	1	16.667	16.67	20	3.33	20.00	-	- 211.1	0	
39. Disc pentru metal 125*1.0*22.23 mm Red 7.00L (PRET SPECIAL)1220	buc.	5	10.00	50.00	20	10.00	60.00	-	- 211.2	0	
40. Bobina p/u Trimer metal 40.5/50/	buc.	1	110.00	110.00	20	22.00	132.00	-	-	0	
41. Fairy chamomile& vitamine 1350ml	buc.	1	79.167	79.17	20	15.83	95.00	-	-	0	
42. Fir pu motocicla 15m*3.0mm, stea LS30	buc.	1	25.00	25.00	20	5.00	30.00	-	-	0	
43. Ata color pu zidarie cu maner	buc.	1	40.833	40.83	20	8.17	49.00	-	- 211.1	0	
44. Banda adeziva p/u tencuiala oranj 48mm/20m	buc.	1	82.5	82.50	20	16.50	99.00	-	-	0	
45. Pensula p/u radiator 36	buc.	1	20.833	20.83	20	4.17	25.00	-	-	0	
46. Matura 140cm malai	buc.	3	33.333	100.00	20	20.00	120.00	-	-	0	
47. Disc abraziv 125x22.23mm P46 nylon	buc.	1	137.5	137.50	20	27.50	165.00	-	- 211.2	0	
48. CLINEX GRILL IL 77071	buc.	2	99.167	198.33	20	39.67	238.00	-	-	0	
49. Grebla pieptene cu maner	buc.	1	90.00	90.00	20	18.00	108.00	-	-	0	
50. Disc p/u slefuit 125x6x22.23 metal	buc.	2	25.00	50.00	20	10.00	60.00	-	-	0	
51. Lac Lazur "MIKS COLOR" 0.7kg	buc.	1	107.5	107.50	20	21.50	129.00	-	- 211.1	0	
52. Pensula pu vopsea akrylika 2.5"	buc.	1	20.00	20.00	20	4.00	24.00	-	-	0	
53. Pensula pu vopsea akrylika 2"	buc.	1	16.667	16.67	20	3.33	20.00	-	-	0	
54. Ruion "ORANGE" 18cm	buc.	2	31.667	63.33	20	12.67	76.00	-	- 211.2	0	
55. Manusi din bumbac si poliester albe cu valuri albastre din PVC	buc.	5	10.00	50.00	20	10.00	60.00	-	-	0	
56. Burghiu diamantat p/u ceramica HEX 10mm	buc.	1	251.667	251.67	20	50.33	302.00	-	-	0	
57. Manusi din polistiren gri	buc.	32	13.333	426.67	20	85.33	512.00	-	-	0	
58. Caldare 12L	buc.	15	23.333	350.00	20	70.00	420.00	-	- 211.1	0	
59. Vas pentru constructii 65L	buc.	3	95.833	287.50	20	57.50	345.00	-	- 211.2	0	
60. Silicon TKK UNIVERSAL SILICON, alb 280ml	buc.	1	49.167	49.17	20	9.83	59.00	-	- 211.8	0	
61. Dreptar 30 cm trapez	buc.	2	179.167	358.33	20	71.67	430.00	-	- 211.1	0	
62. 350015 Vops. int. Euroton Lav 14 kg	buc.	6	515.833	3095.00	20	619.00	3714.00	-	-	0	
63. 610082 Vops.int Romania 14 kg	buc.	1	303.333	303.33	20	60.67	364.00	-	- 211.8	0	
64. 002011 Surub 4.2*70 p/u rigips, lemn "LIDER"	kg	6.225	91.667	570.62	20	114.13	684.75	-	-	0	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
65. 089010 DIN 934 Piuita hex M-10 zincata aprox. kg 100buc	кг	0.09	79.167	7.12	20	1.43	8.55	-	-	0	
66. 091008 DIN 9021 Saiba marita M-8 (lemn) zincata aprox. kg 168 buc	кг	0.87	81.667	71.05	20	14.21	85.26	-	-	0	
67. 310127 Disc "EXTRA" 180x1.6x22.2mm p/u taiat otel LIDER	buc.	5	24.167	120.83	20	24.17	145.00	211.2	-	0	
68. Савок+щетка с высокой ручкой 8868	buc.	1	56.667	56.67	20	11.33	68.00	-	-	0	
69. Silicon Sanitar Alb 280 ml Zwal	buc.	2	90.00	180.00	20	36.00	216.00	-	211.8	0	
70. Sertovina LL-60C-NI	buc.	1	71.667	71.67	20	14.33	86.00	-	211.2	0	
Tencuiala ORIZONT 30kg/psos	buc	3	86.67	260.00	20	52.00	312.00	13	211.7		
Armatura d 12	m	6	14.17	85.00	20	17.00	102.00		211.8		
Polisteren FS25 5cm	buc	70	20.00	1400.00	20	280.00	1680.00				
Var 20kg	buc	4	116.67	466.67	20	93.33	560.00				
Profil CD (3m)	buc	12	31.67	380.00	20	76.00	456.00	15	211.1		
OSB gr12	buc	4	229.17	916.67	20	183.33	1100.00		211.8		
Profil UD (3m)	buc	16	20.83	333.33	20	66.67	400.00				
Servicii de transport #	buc	140	0.83	116.67	20	23.33	140.00	15	211.1		
Adeziv IZOPOL 25kg	buc	6	103.33	620.00	20	124.00	744.00		211.3		
Ciment 40kg ПЦ-500	buc	23	95.83	2204.17	20	440.83	2645.00	15	211.7		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				19755.89	X	3951.17	23707.06	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director SERGHEI GOROBET
Отпуск
разрешен: _____
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.06.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director SERGHEI GOROBET
Сдан товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

М.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 27.06.2025